COnfirmabit VOS, et CUStodiet a ^^^^^^ ^^^ ^^ constans in iis quaj facit

malo.

i ^ Confidimus autem de vobis,

in Domino, quoniam quee prseci-

pimus, et facitis, et facietis.

o * Dominusautemdirigatcorda

vestra in charitate Dei, et pa-

tientia Christi.

6 * Denunciamus autem vobis,

fratres, in nomine Domini no-

stri Jesu Christi, ut subtrahatis

vos ab omni fratre ambulante

inordinate, et non secundum

traditionem, quam acceperunt a

7 nobis. * Ipsi enim scitis quemad-

modum oporteat imitari nos :

et promisit, vos roborabit et contra

dtemonem ejusque ministros tuebitur.

^ Confidimus antem omnia prsescripta

nostra per Christi gratiam a vobis obser-

vari nunc in prsesenti, et perseveranter

in futuro observanda esse.

'' Dominus autem det vobis ut ex corde

Deum diligatis, utque in tribulationibus

vestris patientiam Cbristi imitemini.

'' Mandamus vobis, fratres, vice et

auctoritate Domini nostri J. C, ut se-

jungatis vos ab iis omnibus christianis,

qui inquiete et inordinate se gerunt,

adeoque qui non observant prsecepta

qu8D dedimus ea de re. ' Omnes enim,

qui ex vobis sunt, rite sciunt quomodu

se gerere debeant, et nostrum imitari

quoniam non inquieti fuimus in- exemplum;nimirum,sciuntnosinquietos

3. FiDELis, TTKTTos, pavonomasia cum ficles, 7r«rrts, v, 2, — A ma.lo, tov

irovrjpov. Incerbum mihi videbur utrum cum Beel. iubelligendus sib malus

(in masc. genere), i, e. diabolus, qui ssepe iba vocabur (cf. Mabbh. XIII, 19

;

Ephes. VI, 16), adeo ub respondeanb hsec verba ad illa v. 2 maZts ho.minihuH

;

an vero, ub opinabur Bisp., maluni sib in neubro genere posibum, ex anbithesi

cum ulbimo versu capibis prEecedenbis : in omni opere et sermone hono.

5. Terbio jam, in hsec episbola, orab pro eis : cf. I, 11; II, 15.

Ix CHAKiTATE Dei et patiextia Christi : Dei eb Christi sunt genibivi

objecbi : in Deum eb in Chrisbum. Loco in charitate et patientia, grasce sunt

accus. in charitatem et patientiam. Jam vero Esbius iba inberprebatur verba

iii patientiam Christi : ad susbinenbiam Chrisbi, ad exspecbandum pabienber

adveubum Chrisbi renumeraboris. Sed ha3c significatio proprie compebibvoci

ava/xovri ; hic vero habetur vttoixovtj, qua3 plerumque sign. vel pabienbiam seu

injurife eb vexabionis toleranbiam, vel perseveranbiam : ideo pr^fero cum

s, Thoma, Beclen eb Bisping sic expHcare : ub pabienbiam, cujus exemplar

fuib Chinsbus, exerceatis.

6. In nomixe. Non obbesbabur per nomen ebc, quod censeb Erasmus ; sed

auccoribatem suam allegab : vide paraphrasim.